



**COMERCIAL E INDUSTRIAL
NOVA SEGURIDAD LIMITADA**
VENTA AL POR MAYOR DE PRODUCTOS TEXTILES, PRENDAS DE
VESTIR Y CALZADO

E-mail: novaseguridad@novaseguridad.cl
http://www.novaseguridad.cl
Casa Matriz: Santiago 1161
Fono: (56-2) 2472 8400
Fax: (56-2) 2556 9949
Santiago de Chile
Sucursal 1: Santiago 1152
Santiago de Chile

Sucursal 2: Janequeo 1751
Fono: (56-41) 286 1714
Fax: (56-41) 286 1719
Concepción.
Sucursal 3: Av. Radomiro Tomic 7245
Fono: (56-2) 2472 8470
Antofagasta.

R.U.T. : 78.610.360-6

FACTURA ELECTRONICA

Nro.: 0001142300

S.I.I. - SANTIAGO CENTRO

FECHA EMISION:	21/12/2021	FECHA VENC:	20/01/2022	FONO:	552711800
SEÑOR(ES):	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALA	R.U.T.:	70.954.900-6	COMUNA:	CALAMA
DIRECCION:	AV BERNARDO OHIGGINS 1155 VILLA CHICA	O/C:	202100002734	CIUDAD:	ANTOFAGASTA
GIRO:	ENSEÑANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIENTIFICO	COND.VENTA:	CREDITO 30 DIAS	VENDEDOR:	88
NOTA DE VENTA:	GDV-0000546294 GDV-0000546379 GDV-0000546414 GDV-0000546568	CIUDAD:			
DIR. DESPACHO:		COMUNA:			

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	CANT.	UNID.	P.UNITARIO	VALOR
PV-HC046	CINTA DELIMITADORA AMAR/NEGRO 50MM X 30MT	5,0	UN	7.990	39.950
RT81-1002	CONO SENALIZACION 28" IMPORTADOS	10,0	UN	5.740	57.400
PV112	CADENA ESLABON PLAST.ROJ/BLCA. X 50 MTS.	1,0	UN	41.660	41.660
BIO-20809	DISPENSADOR TOALLA AUTOMATICO BLANCO BIOPAPER	1,0	UN	42.930	42.930
PV-125	CONTENEDOR DE BASURA 120 LTS. DIF/COLORES BASURERO AMARILLO	5,0	UN	34.900	174.500
PV-125	CONTENEDOR DE BASURA 120 LTS. DIF/COLORES BASURERO GRIS	5,0	UN	34.900	174.500
BIO-20809	DISPENSADOR TOALLA AUTOMATICO BLANCO BIOPAPER	4,0	UN	42.930	171.720
BIO-30223	DISP.JABON 1000 ML WHITE BIOPAPER	5,0	UN	12.000	60.000
PV71-211	TOTEM DISPENSADOR AUTOMATICO + CONTROL DE T°	1,0	UN	256.000	256.000

SON: UN MILLON DOSCIENTOS DOCE MIL DOSCIENTOS CINCO
Pesos-----

OBSERVACIONES

Descto.Global Neto	\$	0
Monto Neto	\$	1.018.660
Monto Exento	\$	0
IVA (19%)	\$	193.545
I.L.A.	\$	0
Monto Total	\$	1.212.205



TIMBRE ELECTRONICO S.I.I
Res. 11 del 01/02/2011
Verifique documento en : www.sii.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202100002734 A 202100002734

Fecha Emisión :22/11/2021 A 22/11/2021

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto		Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202100002734	78610360-6	2021002771	22/11/2021	37			
2002118	CONO SEÑALIZACION 28" IMPORTADOS						
	0001717 UNIDAD CENTRAL			10	57,400	10,906	68,306
2002119	CINTA DELIMITADORA AMAR/NEGRO 50MM X 30						
	0001717 UNIDAD CENTRAL			5	39,950	7,591	47,541
2002121	CADENA SLABON PLAST. ROJ/BLCA X 50 MTS.						
	0001717 UNIDAD CENTRAL			1	41,660	7,915	49,575
2002123	TOTEM DISPENSADOR AUTOMATICO + CONTROL						
	0001717 UNIDAD CENTRAL			1	256,000	48,640	304,640
4007022	CONTENEDOR BASURA 120 LTS. DIF/COLORES						
	0001717 UNIDAD CENTRAL			5	174,500	33,155	207,655
4007068	DISPENSADOR TOALLA AUTOMATICO BLANCO 1						
	0001717 UNIDAD CENTRAL			5	214,650	40,784	255,434
4007632	CONTENEDOR DE BASURA 120 LTRS. DIF. COLOR						
	0001717 UNIDAD CENTRAL			5	174,500	33,155	207,655
4007680	DISPENSADOR JABON 1000 ML BLUE BIOPAPER						
	0001717 UNIDAD CENTRAL			5	60,000	11,400	71,400

Total Neto : 1,018,660

Total IVA : 193,546

Total : 1,212,206

Rut

Firma

Nombre

Entregado Conforme



irma

Nombre

16,435.825-9

Metabolic

Liubljana Mofulic

Recibido Conforme